







Poszukuje się nauzyolek Polki, bieglę w języku francuskim i muzyce...

M. Graupégo, Plac Wilhelmowski 16. [2357].

Kucharz żonaty, który się 4 lata w Rydzynie kształcił, jako i pare lat zagranicą...

Dwa talary nagrody ofiaruje się temu, kto w zeszłą niedzielę na placu Tumskim...

Dom Małe Sokolniki pod Szamotulami będzie sprzedawać przez publiczną licytację...

Jezioro, obejmujące 1240 mórg magdeburskich, jest każdego czasu do wydzierżawienia...

Należący do pozostałości zmarłego majora de Rége żyjący i martwy inwentarz gospodarczy...

Folwark Małachowo Kepa, w powiecie gnieźnieńskim pod Witkowem położony, 434 mórg rozległości...

W mieście Puzdrach nad rzeką Wartą w Królestwie Polskim sprzedawana będzie posiadłość miejska...

Ceglarnia w Żabikowie p. Poznaniem, ma na sprzedaż około 400,000 cegły...

Na ządanie kupującego odstawia się zakupioną cegłę za opłatą 1 1/2 tal. od tysiąca spławioną...

Rzeczona cegła może na składzie drzewa Klopscha być obejrzaną. [2195]

Osoba pól żeńskiej, Polka, starszego wieku, bezdzietna i posiadająca rekomendacje...

Delikatne tuste śledzie, (Speckheringe) po 2, 3 i 4 grosze, duże śledzie do marynowania...

Obrazy stereoskopowe nowe, w największym doborze poleca Józef Jolowicz...

Drelichy na wałtuchy ważące do 55 funt. poleca po najtańszych cenach A. Birner...

BAZAR ORIENTAL Pour la saison d'été. Véritables Bedouines ou Burnous en tout genre...

Przy nadchodzącej strzyżce polecam drelich ciężki, w moim zakładzie wykończony, w zamian za przedzę...

Skład parasolek trwałych i modnych, deszczochronów, lasek, mydła, wody kolonńskiej...

Nożyce do strzyżenia owiec jakości najlepszej, tudzież szkła do próbowania wełny poleca August Klug...

Fabryka tektury na dachy Juliusza Scheduling, kantor na Chwaliszewie obok mostu, podejmuje obok nowych pokryw dachów...

Pruskie Towarzystwo akcyjne zabezpieczenia od gradobicia.

Niżej podpisanemu poruczyło rzeczzone Towarzystwo agenturę na powiaty: Śremski, Średzki, Pleszewski, Odolanowski, Krotoszyński, Krobski i Kościański.

- Takowe są: 1) tańsze premie jak we wszystkich Towarzystwach akcyjnych; 2) udział w zysku Towarzystwa według § 20 statutów;

Brandenburgskie Towarzystwo zabezpieczenia szkła lustrowego przyjmuje zabezpieczenia przeciwko gradobiciu i innym szkodliwym...

Drelich na wałtuchy poleca K. Liskowski. [2376].

Drelich i płótno na wałtuchy w najcieńszych gatunkach, poleca po cenach jaknajumiarkowańszych...

Płótno na wałtuchy do wełny i drylichy aż do 60 funtów ważące i Szpagat wałtuszný poleca jaknajtaniej H. CASSRIEL w Szreście.

Nowy przyczynok prawdy. Do nadwornego dostawiaacza Jana Hoff w Berlinie, Nowa ul. Wilhelmowska 1. Meerane, 11 stycznia 1865.

angielskie do strzyżenia owiec w najlepszym gatunku, poleca Handel żelaza, Skład machin i Narzędzi rolniczych F. Oberfelta i Spółki.

Mydelnik poleca jako najlepszy środek do prania wełny owoceć Adolfa Ascha, ul. Zamkowa No. 5, opodal Rynku.

Na ból zębów. Ku natychmiastowemu usmierzeniu jego jest F. Schotta nowo wynalezony „Extract Radix” jako środek pewniejszy polecenia godnym.

Wyborną świeżą peklówkę wołową poleca M. Zakrzewicz, Stary Rynek jatki 6. [2377].

Plaster biednego (emplâtre du pauvre homme) cena 10 sgr. złożony z żywicznych naturalnych balsamów; wyższoz jego jest uznana...

Świece stearynowe i parafinowe po 5 sgr. paczka, sześciu świec twardych białe mydło, 8 sgr. 10 sgr. 12 sgr. 14 sgr. 16 sgr. 18 sgr. 20 sgr. 22 sgr. 24 sgr. 26 sgr. 28 sgr. 30 sgr.

Wino moselskie stósowne mianowicie do bowli majowej butelka po 7 1/2 sgr., ankie 9 tal., handel win węgierskich L. Silbersteina, ulica Zamkowa 5.

Sirop de Quinaquina rozpuścić (Cena 25 sgr.) połączenie najsiłniejszego środka toniczno-lecznego, jaki podaje nauka o środkach lekarskich z żelazem...

Dom Owieczki pod Zamkiem ma 140 maciorów zdatnych do chowu na świątyni daż. W wtorek dnia 9 t. m. stanie pociągiem rannym wielki transport krów i cieląt z legu noteckiego, w telu Keilera na sprzedaż. W Hamann, handlerz bydła.

Table with multiple columns containing financial data, exchange rates, and market news. Includes sections like 'KURS GIELDY W BERLINIE', 'KURS GIELDY W WROCLAWIU', and 'Listy zast. gal. now.'.